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Bohmer LED-Wandleuchte eds-mt 13W 3000K 1200Im 34145

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Ausfuhrung der Oberflache
Schutzart (IP)

Werkstoff des Gehauses
Schutzklasse
Nennspannung

Lampenleistung

Mit Bewegungsmelder
Leuchtmittel

Mit Steckdose

Mit Schalter

Tiefe

Hohe

Breite

Lichtaustritt

Mit Leuchtmittel

ET2615025
4027007341451
B6hmer

34145

34145

1 Stick

B6hmer LED-Wandleuchte eds-mt 13W 3000K 1200Im 34145 Leuchtmittel LED,
Lampenleistung 13W, Nennspannung 230 ...

230V, Werkstoff des Gehauses Edelstahl, Ausfihrung der Oberflache matt,
Lichtaustritt indirekt, Breite 260mm, H6he 90mm, Tiefe 70mm, Schutzklasse I,
Schutzart (IP) IP20, Mit Leuchtmittel, Farbe des Leuchtmittels warmweif3 (
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Bohmer LED-Wandleuchte eds-mt 13W 3000K 1200Im 34145 online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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